РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.08.2017 года № 500-р

О внесении дополнения
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 23.05.2017 года № 290-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации  Карталинского муниципального  района от 23.05.2017 года № 290-р «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» следующее дополнение:
ввести в состав Единой комиссии:
	Сенатова А.Н.
	–
	специалист по закупкам  отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального  района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района         							С.Н. Шулаев